令和6年3月31日

　　各支部長・団体長

　　　　　　　　　　　　　　　　          　　　　  流山市剣道連盟会長　松宮　真人
　　　事務連絡

　下記のことについて千剣連から通知がありましたので会員各位に周知され、積極的に参加されるようお願い申し上げます。

記

県民体育大会第二部（国体選考会）の開催について

１　日　時　令和6年5月25日(土)　午前8時30分受付・竹刀計量開始　　9時15分開会
２　場　所　千葉県武道館　　　千葉市稲毛区天台町323　℡070-1345-8483
３　実施種別及び年齢基準（2024年4月1日現在）

（1）成年男子の内容（1チーム5人制）
　　　　先鋒　25歳未満
　　　　次鋒　25歳以上35歳未満
　　　　中堅　35歳以上45歳未満
　　　　副将　45歳以上55歳未満
　　　　大将　55歳以上
（2）成年女子の内容（1チーム3人制）

　　　　先鋒　18歳以上30歳未満
　　　　　大将　40歳以上
※大将兼監督という選手構成の為、成年男女共に大将については下記の要件を満たすものとする。
（公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者制度に基づく公認剣道コーチ1、公認剣道コーチ2のいずれかの資格を有する者）
※成年男女、大将の選考に出場する者は（公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者登録証コピーを添付すること
４　競技規定　トーナメント方式
５　申込期限　令和6年4月12日(金)　別紙参加申込書に参加申込者押印の上提出
　　別紙参加申込書をプリントアウトの上ご記入願います。
選考参加者は「健康記録表兼確認票」を提出すること
６　参加料　2,000円を申し込みと同時に納付のこと

申込方法　出場者は直接下記に提出してください。
　　流剣連事務局　築野　由江　〒270-0134　流山市長崎1-44-12
　　　　　　　　　TEL・FAX　04-7147-9919　携帯09057896118
流山市剣道連盟事務局　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
県民体育大会第二部（国体選考会）　令和6年5月25日(土)

	番号
	氏　　名
	年齢
	参加種別
成年　男子　女子
	先　次　中　副　大
	備　考

　2，０００円　×　　　　人＝　　　　　　　　円